令和 6年 2月 13日

長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

会 員  各位

事業所  各位

長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

支部長  岡本 一喜

（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年度 島原半島リーダー養成研修（開催）について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より会運営へのご協力に感謝申

し上げます。

さて、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

なお、お手数おかけ致しますが、令和 6年 3月 14日（木）15時までにお申し込みください。

記

1 日  時 令和 6 年 3 月 21 日（木）15：00～17：00

2 開催場所 吾妻町ふるさと会館 2階研修室１

（長崎県雲仙市吾妻町牛口名 537-1）

3 内  容 【テーマ】バイザーの役割を理解しよう

〇事例の研究・事例の指導方法

〇演習・グループワーク

事例提供者：医療法人社団東洋会 リハサポート 長谷川 亮 氏

バ イ ザ ー：ケアプランセンターみなケア 近藤 征治郎 氏

【講 師】日本ケアマネジメント学会 副理事長 白木 裕子 様

（認定ケアマネジャーの会 顧問・株式会社フジケア取締役社長）

4 対  象 長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部会員のみ

5 研修方法 集合型研修

6 申し込み 右記QRコードまたは参加申込URL⇒

（ https://forms.gle/Y1NuJfBFNq6WtMkA9 ）
でお申し込み下さい。

＊今回の研修は集合型のみとなっております＊

6 そ の 他 ＊この研修会は、長崎県主任介護支援専門員更新研修受講要件の対象です。

ご希望の方は申し込み時に申請ください。また研修終了後の証明申請は受付でき

ませんのでご注意ください。

問い合わせ  長崎県介護支援専門員協会 島原半島支部

事務局 島原市地域包括支援センター 堀川

メールアドレス：horikawa@simaisi.jp

電話 0957(65)5110 FAX 0957(65)5114

https://forms.gle/Y1NuJfBFNq6WtMkA9